untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 dan pemberian wewenang 

kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan jumlah honorarium Akuntan Publik 

Independen tersebut serta persyaratan lain penunjukkannya.  

D. Jumlah Saham dengan hak suara yang sah yang hadir (i) pada saat RUPS Tahunan adalah 

2.956.707.221 (dua miliar sembilan ratus lima puluh enam juta tujuh ratus tujuh ribu dua ratus dua 

puluh satu) saham atau setara dengan 62,83% (enam puluh dua koma delapan puluh tiga persen) 

dari seluruh jumlah saham dengan hak suara yang sah yang telah dikeluarkan Perseroan. 

E. Dalam Rapat terdapat: 

- 1 (satu) pertanyaan dari pemegang saham untuk mata acara Rapat kedua, sedangkan untuk

[...]

Menyetujui dan menetapkan penggunaan laba bersih Perseroan untuk Tahun Buku yang 
berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 sebagai berikut:  
a. sebesar Rp.1.000.000.000,- (satu miliar Rupiah) akan dibukukan sebagai dana cadangan 

Perseroan.  
b. sebanyak-banyaknya sebesar Rp 56.462.993.280,- (Lima puluh enam milyar empat ratus 

enam puluh dua juta sembilan ratus sembilan puluh tiga ribu dua ratus delapan puluh 
Rupiah) dibagikan sebagai dividen tunai atau sebesar Rp12,- (dua belas Rupiah) per 
lembar saham. Selanjutnya pembayaran Dividen Tunai tersebut dilaksanakan dengan 
penetapan tanggal Daftar Pemegang Saham (Recording Date), yaitu tanggal 03 Juli 2024

[...]

for the fiscal year ended on 31 December 2024 and authorize the Board of Commissioner to 

determine the honorarium as well as other requirements in relation to the appointment.  

D. The number of shares with valid voting rights at the Annual General Meeting were in the amount of 

2,956,707,221 (two billion nine hundred fifty-six million seven hundred seven thousand two hundred 

twenty-one) shares, constituting 62.83% (sixty-two point eighty-three percent) of the total shares 

with valid voting rights which had been issue by the Company. 

E. During the Meeting, there was: 

- 1 (one) question from a shareholder regarding the second agenda item, while for the first, third,

[...]

Approve and determine the usage of the Company's net profit for the fiscal year ending December 

31, 2023 as follows: 

a. An amount of Rp. 1,000,000,000 (one billion Rupiah) will be allocated to establish a reserve 

fund for the Company. 

b. Maximum of  Rp. 56,462,993,280 (fifty-six billion four hundred sixty-two million nine 

hundred ninety-three thousand two hundred eighty Rupiah) will be distributed as cash 

dividends, amounting to Rp. 12 (twelve Rupiah) per share. The disbursement of Cash 

Dividends will occur following the determination of the Shareholders' List (Recording Date) 

on July 3, 2024, until 16:00 WIB, with due consideration to the Cum and Ex dividend dates in